
 

 

UCHWAŁA NR XLV/313/2018 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/299/2018 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia  

26 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu w Radomsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 995, poz. 1000) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 160, poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z załącznika do uchwały Nr XLIII/299/2018 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 26 kwietnia 

2018r. z „Rozdziału 8. Postanowienia końcowe” wykreśla się § 40 o brzmieniu:  

„§ 40. W sprawach nieuregulowanych w Statucie mają zastosowanie powszechnie obowiązujące 

przepisy prawa”. 

§ 2. W uchwale Nr XLIII/299/2018 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. w 

sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu w Radomsku § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały i załącznika pozostają bez zmian.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jacek Ciecióra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3689


		2018-07-19T08:16:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




